b) dowiedzie,  iż  w  ciągu  ostatnich  5  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert  (a  jeżeli  okres
prowadzenia działalności  jest  krótszy – w tym okresie) wykonał należycie (zakończył)  co najmniej
jedną  robotę  budowlaną  na  terenie  poprzemysłowym o  wartości  brutto  nie  mniejszej  niż
15 000 000,00 zł brutto (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100 brutto) oraz przedstawi wykaz
robót  budowlanych  spełniających  to  kryterium  (załącznik  nr  4  do  niniejszego  zapytania)  wraz
z  dowodami  określającymi,  czy  te  roboty  budowlane  zostały  wykonane  należycie,  przy  czym
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz